במקרה זה ניתן לקבוע כי המועד ממנו ניתן למנות את 30 הימים האמורים הוא מיום
12.1.16 - המועד בו הגיש הנאשם בקשה להתחשבות ברכיב הקנס שנגזר עליו. מתוך בקשה זו עולה
כי הנאשם ידע על פסק הדין והיה מודע לרכיבי העונש שהוטלו עליו. בבקשה זו אין הסבר או הצדקה

לאיחור הרב בהגשת הבקשה.

7. נוכח כל האמור הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ב אלול תשע"ו, 25 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.